i

VENETO

4° giornata attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 15/02/2009 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

POoODNOR~W NWOS~ELO

O, WN O

Atleta

TERREN MATTIA
LOZZ| DAVIDE
MUZZOLIN DANIELE
GEROTTO MATIS
GIUSTO ANDREA
LUGATO LORENZO

PARISOTTO GIULIO
BIGETTI LEONARDO
BOBBO RICCARDO
VETTORELLO CLAUDIO
CANAL MATTIA
BOSCHIAN LORENZO

DI POL TOMMASO
BUSO FEDERICO
GALLO CARLO
PIRAN LORENZO
SCUSATO ANDREA
DITTADI DENIS

Serie

Anno

1998
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1999
1998
1999

Foglion. 1
05/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:40.2
00:41.4
00:42.9
00:44.1
00:44.3
00:44.5

00:36.2
00:39.7
00:39.8
00:41.0
00:42.1
00:46.4

00:32.7
00:33.9
00:34.1
00:34.6
00:35.8
00:37.3

Pti

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

