

4° giornata attività Esordienti VE 1

Foglio n. 1 05/03/2014

RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 15/02/2009 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Esordienti B M

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	5	TERREN MATTIA	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:40.2	
2°	1	LOZZI DAVIDE	1999	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:41.4	
3°	4	MUZZOLIN DANIELE	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:42.9	
4°	6	GEROTTO MATIS	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:44.1	
5°	3	GIUSTO ANDREA	1999	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:44.3	
6°	2	LUGATO LORENZO	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:44.5	
Seri	ie n° 2					
1°	3	PARISOTTO GIULIO	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:36.2	3.00
2°	4	BIGETTI LEONARDO	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:39.7	1.00
3°	5	BOBBO RICCARDO	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:39.8	
4°	2	VETTORELLO CLAUDIO	1999	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:41.0	
5°	6	CANAL MATTIA	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:42.1	
6°	1	BOSCHIAN LORENZO	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:46.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	DI POL TOMMASO	1998	RANAZZURRA S.S.D.	00:32.7	9.00
2°	5	BUSO FEDERICO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:33.9	7.00
3°	2	GALLO CARLO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:34.1	6.00
4°	3	PIRAN LORENZO	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:34.6	5.00
5°	1	SCUSATO ANDREA	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:35.8	4.00
6°	6	DITTADI DENIS	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:37.3	2.00